Министерство образования Иркутской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области
«Иркутский энергетический колледж»

(ГБПОУ «ИЭК»)

ПРИКАЗ

№ ~.32
г. Иркутск

О зачислении
по очной форме обучения

В соответствии с порядком приема на обучение по программам среднего
профессионального образования, на основании Распоряжения Министерства образования

- -Иркутской области об установлении контрольных цифр приема граждан образовательным
организациям, осуществляющим образовательную деятельность по программам среднего
профессионального образования за счет средств бюджета Иркутской области от 11 октября 2023
года за № 55-1358-мр, правил приёма ГБПОУ «ИЭК», утвержденных приказом № 69 от 28
февраля 2024 г., решения приёмной комиссии от 17.08.2024 г. (протокол № {Q), решения
приёмной комиссии от 19.08.2024 г. (протокол № lL)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов очной формы, на базе основного общего образования, для
обучения по программам подготовки специалистов среднего звена следующих абитуриентов за
счет бюджетных ассигнований субъекта Российской Федерации:

1. в учебную группу lЭCl-24 по специальности 13.02.03 Электрические станции, сети и
системы (приложение 1 ).

2. в учебную группу 1ЭС2-24 по специальности 13.02.03 Электрические станции, сети и
системы (приложение 2).

3. в учебную группу lРЗ-24 по специальности 13.02.06 Релейная защита и автоматизация
электроэнергетических систем (приложение 3).

4. в учебную группу· 1 ТЭСl-24 по специальности 13.02.01 Тепловые электрические
станции (приложение 4).

5. в учебную группу 1 ТЭС2-24 по специальности 13.02.01 Тепловые электрические
станции (приложение 5).

6. в учебную группу 1 ТиТО-24 по специальности 13.02.02 Теплоснабжение и
теплотехническое оборудование (приложение 6).

7. в учебную группу lKCK-24 по специальности 09.02.01 Компьютерные системы и
комплексы (приложение 7). •.

8. в учебную группу lИСиП-24 по специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование (приложение 8).

Директор И.В. Полубенцева

Рассылается: дело, ОК, бухг., зам. по УР, учебн. часть, пр, комиссия

Исп. Н.В. Легостаева

Приложение 1

с lЭCl-24
№ ФИО

1 Гареева Алсу Шамильевна
2 Цыганков Кирилл Сергеевич
3 Шинкоренко Светлана Юрьевна
4 Масляков Александр

Александрович
5 Мирончук Виталий Сергеевич
6 Григорьев Антон Михайлович
7 Сапожников Павел Андреевич
8 Нехланов Александр Николаевич
9 Щепин Евгений Данилович
10 Сулименко Пётр Федорович
11 Лесников Ян Вячеславович
12 Диянов Кирилл Николаевич
13 Бобылев Владислав Александрович
14 Гребнев Николай Алексеевич
15 Гаврилюк Даниил Артёмович
16 Козлов Андрей Сергеевич
17 Кирилович Данил Юрьевич
18 Филонов Никита Андреевич
19 Дудик Марк Евгеньевич
20 Линейцева Дарья Васильевна
21 Логинов Илья Асланбекович
22 Шастин Игорь Евгеньевич
23 Чернецкий Иван Денисович
24 Синявский Кирилл Анатольевич
25 Копылов Владимир Сергеевич

Приложение 2

с 1ЭС2-24
№ ФИО

1 Лоторкин Антон Сергеевич
2 Султанов Роман Александрович
3 Кондаков Иван Алексеевич
4 Иванов Кирилл Максимович
5 Мищук Лев Эдуардович
6 Сунагатуллин Ренат Артемович
7 Шилов Дмитрий Александрович
8 Афанасов Егор Дмитриевич
9 Ребриев Матвей Денисович
10 Кокоуров Егор Александрович
11 Сивицкий Никита Сергеевич
12 Ермолаев Роман Сергеевич
13 Мясников Георгий Владимирович
14 Аршинский Савва Олегович
15 Гриневич Андрей Андреевич
16 Зубайдова Ганьжина Хамзахоновна
17 Полозов Андрей Егорович
18 Рогалева Ксения Матвеевна
19 Коркин Егор Алексеевич
20 Холодилова Алина Павловна
21 Шаманский Илья Антонович
22 Алимкин Николай Константинович
23 Павленко Руслан Дмитриевич
24 Ермаков Никита Андреевич
25 Сокуев Дмитрий Сергеевич

Приложение 3

с
№ ФИО

1 Дареев Константин Анатольевич
2 Терентьев Егор Михайлович
3 Кочуров Валерий Алексеевич
4 Проходанов Вадим Андреевич
5 Ананьева Лариса Сергеевна
6 Ветров Илья Андреевич
7 Андриянова Ксения Олеговна
8 Давлечинов Илья Денисович
9 Климанов Артём Максимович
10 Павлов Руслан Николаевич
11 Баев Александр Геннадьевич
12 Меринова Елизавета Геннадьевна
13 Зайцев Роман Эдуардович
14 Гордеев Андрей Евгеньевич
15 Щукин Роман Анатольевич
16 Чучупал Ярослав Дмитриевич
17 Хромушкин Евгений Сергеевич
18 Переляев Никита Алексеевич
19 Чуняев Андрей Евгеньевич
20 Климентьев Матвей Сергеевич
21 Решетов Родион Романович
22 Стёпин Никита Вадимович
23 Сонголов Тимур Эрдэниевич
24 Харитонов Сергей Витальевич
25 Подпругин Денис Вячеславович

lРЗ-24

Приложение 4
с

№ ФИО
1 Шалыгин Семен Сергеевич
2 Хрусцелевский Александр

Павлович
3 Бадмаев Николай Вадимович
4 Худякова Валерия Евгеньевна
5 Овинова Виктория Максимовна
6 Матханов Иннокентий Алексеевич
7 Шишкина Елизавета Игоревна
8 Островский Андрей Сергеевич
9 Булуев Андрей Юрьевич
10 Сизых Алина Николаевна
11 Грибанов Даниил Алексеевич
12 Чиров Даниил Денисович
13 Голосов Роман Алексеевич
14 Карагаев Никита Алексеевич
15 Лисин Павел Игоревич
16 Безносов Даниил Евгеньевич
17 Суворов Артем Александрович
18 Тарасов Данил Сергеевич
19 Мелентьев Иван Евгеньевич
20 Ларионов Артём Сергеевич
21 Гизатулин Руслан Тахирович
22 Красинский Кирилл Андреевич
23 Лагунов Сергей Юрьевич
24 Невзоров Даниил Андреевич
25 Антохин Павел Владимирович

lTЭCl-24

Приложение 5
с

№ ФИО
1 Шункова Ангелина Николаевна
2 Федоров Анатолий Матвеевич
3 Бардонов Пётр Александрович
4 Тюкавкин Макар Александрович
5 Гришин Илья Сергеевич
6 Орловская Анастасия Васильевна
7 Лаврентьев Дмитрий

Владимирович
8 Кушнирчук Ангелина Сергеевна
9 Яскевич Матвей Сергеевич
10 Толстых Вероника Романовна
11 Логунов Денис Дмитриевич
12 Сонголов Батор Бато-Жаргалович
13 Перевалов Егор Аркадьевич
14 Шубин Иван Михайлович
15 Потапов Никита Александрович
16 Мешков Игорь Гербертович
17 Кислов Роман Эдуардович
18 Савченко Павел Олегович
19 Казаченко Никита Вячеславович
20 Федурина Ирина Алексеевна
21 Цветков Олег Степанович
22 Левицкий Даниил Эдуардович
23 Перевалов Никита Андреевич
24 Меркурьев Павел Игоревич
25 Канищев Данил Сергеевич

1ТЭС2-24

Приложение 6
с lТИТО-24

№ ФИО
1 Карпачев Даниил Витальевич
2 Лобин Дмитрий Максимович
3 Попова Мария Юрьевна
4 Буинов Леонид Борисович
5 Красильников Дмитрий

Владимирович
6 Угреватов Иван Юрьевич
7 Дорофеева Вероника Сергеевна
8 Буинов Лев Борисович
9 Дурхисанова Ирина Витальевна
10 Пекарев Александр Евгеньевич
11 Шарифулин Егор Максимович
12 Нехланов Дмитрий Анатольевич
13 Гурбик Василиса Александровна
14 Кочубей Александр Алексеевич
15 Летав Данила Денисович
16 Лукин Кирилл Сергеевич
17 Турук Богдан Валерьевич
18 Дядькина Мария Александровна
19 Полевач Виталий Антонович
20 Демидов Захар Александрович
21 Пахомчик Светлана Александровна
22 Кубиц Валерия Николаевна
23 Агадецкая Мария Сергеевна
24 Алёшин Глеб Вячеславович
25 Шадрин Степан Олегович

Приложение 7
с lKCK-24

№ ФИО
1 Копейкин Александр Дмитриевич
2 Шведчикова Юлия Сергеевна
3 Нестеров Максим Сергеевич
4 Савченко Захар Александрович
5 Мельник Матвей Игоревич
6 Неверов Максим Иванович
7 Олинов Савелий Александрович
8 Давыдов Константин Дмитриевич
9 Сомалюк Ярослав Александрович
10 Богданов Юрий Алексеевич
11 Подосинникова Полина Олеговна
12 Карасев Иван Сергеевич
13 Савчук Нестор Сергеевич
14 Самарин Дмитрий Андреевич
15 Миримян Сурен Гургенович
16 Бакшеев Максим Евгеньевич
17 Пискаева Дарья Алексеевна
18 Воропаев Сергей Вячеславович
19 Александров Николай Дмитриевич
20 Павлуцкий Владимир Иванович
21 Шебохоев Семён Михайлович
22 Латышева Анна Юрьевна
23 Ромашкина Дарья Антоновна
24 Артемьев Артём Вячеславович
25 Бурдаш Станислав Игоревич

Приложение 8

с
№ ФИО

1 Толмачев Степан Игоревич
2 Тверсков Виталий Михайлович
3 Солдатова Ксения Павловна
4 Эпов Никита Сергеевич
5 Пирва Денис Сергеевич
6 Цвинда Виктория Сергеевна
7 Хазагаева Юлия Владимировна
8 Кушекбаева Кира Юрьевна
9 Рузметов Тимур Русланович
10 Гилёв Максим Константинович
11 Новичков Силантий Андреевич
12 Иванова Ольга Андреевна
13 Смирнова Дарья Владимировна
14 Молчанова Маргарита Михайловна
15 Жданов Семён Андреевич
16 Кузнецова Софья Денисовна
17 Егоров Лев Сергеевич
18 Куликова Виктория Алексеевна
19 Санзуева Туяна Санжасуруновна
20 Бескаравайный Матвей Евгеньевич
21 Урбанская Светлана Юрьевна
22 Невидимова Кристина Максимовна
23 Павлова Анастасия Олеговна
24 Змызгова Татьяна Васильевна
25 Волосатова Мария Андреевна

lИСиП-24